



**Obec Zbraslavice**  
Zbraslavice čp. 7, 285 21 Zbraslavice  
e-mail: [podatelna@obeczbraslavice.cz](mailto:podatelna@obeczbraslavice.cz)  
IČ: 00236641, ID DS: rbkb3mw  
tel. 327591212, 327591008

---

Advokátní kancelář  
Mgr. Iveta Kůlová  
Saskova 2103/52  
466 01 Jablonec nad Nisou

Naše č. j.: 155/2023/ZBRA  
Vaše sp. zn. 0465/1K

Ve Zbraslavicích dne 07. 02. 2023

Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, v platném znění

Obec Zbraslavice jako provozovatel a správce veřejného pohřebiště Zbraslavice v letech 2020, 2021 a 2022

- 1) neuzavřel smlouvu ani nevydal souhlas s prováděním kamenických prací na veřejném pohřebišti Obce Zbraslavice nebo opravy, případně čištění pomníků, opravy či zhotovení nápisů na hrobech a hrobkách pro pana Pavla Navrátila nebo společnost Gravedigger s.r.o.
- 2) nevydal souhlas s výstavbou nového pomníku (hrobu) nebo hrobky pro pana Pavla Navrátila nebo společnost Gravedigger s.r.o.
- 3) neeviduje provádění hrobnických prací, a to otevírání hrobek, výkopy hrobů, exhumace apod. panem Pavlem Navrátilem nebo společností Gravedigger s.r.o.
- 4) neudělil souhlas s provozem smutečního (pohřebního) kočáru poskytovaného panem Pavlem Navrátilem nebo společností Gravedigger s.r.o.

Ondřej Havlovic  
starosta obce